关于举行常州市初中数学教师教学基本功比赛（复赛）的通知
各辖市(区)教师发展中心、各有关初中校：
  根据省教育厅、省教研室和市教科院有关通知精神，为进一步提高我市初中数学青年教师教学基本功，经研究决定举办常州市初中数学青年教师基本功比赛暨培训活动。现将有关事项通知如下：
一、参赛对象
  常州市初中数学教师基本功比赛（初赛）出线教师：周琦、蒋飞、薛丽萍、贡俊峰、潘霞、戴丽丽、张琳琳、陈小琴、刘阳天、吴洋、宗静、张蓓蓓、谢丽、孙梅、李跃。
二、比赛安排
   1、比赛内容：教学设计与课件制作及课堂教学能力考核。
提供苏科版教科书中的教学内容与有关备课资源，选手独立进行教学设计和课件制作。教学设计包括教材分析、教学目标、重难点分析、教学过程、设计简要说明等。课件制作时提供办公电脑（台式机）含WORD、POWERPOINT、EXCELL常用软件和几何画板作图软件,如需其他软件请提前联系学校安装。
     2、比赛安排
上午进行教学设计与课件制作，时间为180分钟，结束后，提交word版及PPT版各一份。下午进行课堂教学能力考核，课堂教学的课题和上午教学设计与课件制作的课题一致。
三、报道时间
9月13日上午7:45前报道。
四、其他事项
1、参赛费（每人100元）请于9月13日前交至教科院4楼财务室。
2、本次活动参赛选手的参赛费和交通费回所在学校报销。
3、比赛地点：常州市清潭中学北校区。

[bookmark: _GoBack]

常州市教育科学研究院
                                  2018年8月30日